CỤC THADS TỈNH BÌNH ĐỊNH
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN VÂN CANH

               Số:         /TB-CCTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Vân Canh, ngày         tháng         năm 2024

                                                     THÔNG BÁO
Về việc kết quả lựa chọn tổ chức đăng ký tham gia

cung cấp dịch vụ hỗ trợ, phục vụ

Căn cứ Công văn số 2834/TCTHADS-TCCB ngày 04/8/2023 của Tổng cục
Thi hành án dân sự và Công văn số 90/CTHADS-TCCB ngày 18/01/2024 của Cục
Thi  hành  án  dân  sự  tỉnh  Bình  Định  về  việc  triển  khai  thực  hiện  Nghị  định  số
111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;

Căn cứ Thông báo số 104/TB -CCTHADS ngày 27 tháng 3 năm 2024 của Chi
cục Thi hành án dân sự huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định.

Đến hết thời điểm hiện tại, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vân Canh không
nhận được hồ sơ nào đăng ký tham gia của tổ chức cung cấp dịch vụ, hỗ trợ.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vân Canh thông báo Cục Thi hành án dân sự
tỉnh Bình Định để biết và theo dõi./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Bình Định;
- Niêm yết tại trụ sở Chi cục THADS
 huyện Vân Canh;
- Lưu VT.

          CHI CỤC TRƯỞNG

             Võ Minh Thế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:07:39+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Võ Minh Thế<thevm.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T14:46:34+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vân Canh<vancanh.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T14:47:07+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vân Canh<vancanh.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T14:47:19+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vân Canh<vancanh.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T14:47:31+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vân Canh<vancanh.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!